W~W~M'od~KKS 31 ~MtM We!!HCt!~ SHCC. XfJ. <?. /M. 40, KM <er<M~(«'X
«?<?« (<esM~f«<tM';ça; eo e<?<~<<L«<~ew~'JM<gM«<eMMM!(Scr~<on<Ht'72, ~N ~==~MKS<

M XXZ2,MM; Wa<~<c&Jf/, cy~. MrMM~Mc<!<~tcc<M«<j'&~«<<tM«~M«s ~cyo- 'For-

sc/<«t~ XIX, G3,cui Mt'OHCMte<Mf<e<s<MeMHS. Js~e, J<ey.jw<.JKom.Mi!,fi. ~3C~.

CF.f?<-es~

Urbanus, optscopue sorvus M)fvofumDei karissimo in Christo M!o F(rtdor!co)
illustri Romanorumimporatori sempor augusto aatutom et apoatolicambcnodictioncm.

M (!) Si datum ossct deBttper et coloati providentia stabilitum,ut intcr aocctcettMn

et imperiumad t)&tutcmchnatituu populi tanta eeact ecaMoxtocaritatis, quod&dvot'sM)!

eam neo susurronum et malignantium stud!a pmevatoront noc ab attefutm partium

aliquid in praoiudtciumattcr!uB vol d!apeRdmm agorotur, gratum nobis exiatorct et

acoeptutnet utuvors~ Doum timontibus sicut credtmue complacotot,cam ad hoc sa-

M pientinDoi duorum ceNeuramgladiorum statuent", ut, dum altor altari cohoforot, ini-

quorum mattMam dHtnctio un!ua composcerot et contempnentM ittteriHs potentia
tehonarct. Quod nos pns etCMtconvomt &<Peot!bu8mtaontos ab ipais promotmms
nostrac*' !n!oiis firmMmconccp!mu9 proposttam ot tonomus, intor aocetesiam et im-

porium,ai pcr tuam eoronitatom non stotent' pacom porpotuamet cMtCMd!antrefor-

Mmareot~ salva consc!o<tt!nloquimurs nequaquam occaaionomqM9tvimuavolquori-

318.'<)ab ettttu(oibj)<«<«<?<-<Mo<a<~BtoxtMttc. 0) Autto UH<o nf<-tt))M<)<e<fattera
matMt«M.c.

9«< ") tMftttmx hencdictiottcm <{M.Ï, ubi ftt&t-Km<t< Mtar~ttte: UrhtmMf )'!))'n t' in'pt'mturi.

b) h t. c) atat. ccnaHnnn t;t)K)ionmt '*) Hostmu ptun). 2. ") cot~titerit 2. ut t(M. a. ·

<t) N) tuquftmttr Ï.

t) ~MCMt/fMt«.tt~Ctt~ttt~<K<<-)-~«f~tMt~tttttt)' <&«{!«'?<<(~Ot.'AMfie'X,M~.
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MM ab hoe propositodosiatMtudi. (3) Sanc intporMea apioosoa qua deetitt oënigMt-

tttto a<MCMp<H)U<wmtnqua aerm. ptmma tuteMepta,ut tuao soMtttdint de nostra oon.

sciont!a cortiustanoteseat, seronttati tune p<u-Mngu!adHxim~ eapituta" roapondendunt.

Rocotunus Mqtudomneo sine multlmodaoomtBecdationeroforimus,quod in promotione

nostra.paccm aocetesiactua. excoUentmpcoeeeata débita mvoreaHa at devotMnoBus- &

cupit, quod circa nos manusBcmiai votuit non' ex nostrie mMithsed ex sua mMûn-

cordia oporari, attendonsaieut erodinma, quod sicut prinoops os ox divina iMtHuttOM

kathoticus,ita in aoceÏcsittDei t'evororiet sorvarodebeaacftthoMcMnututatom. (3) Post

quod fatemur, nos a tua magnttadine per littoral4 et nMneioaacoepMM,quod patri-

monium aecctesiao, sicut ad tuum spoctat omcïum, sub tua volobasprotoetioacrecipero M

et ad hoc, si in nostrac conaieteret bonoptacttovoluntatis, Hoinricum" Htastfemrogom

tMM oxccttontitto'filium dostmafo: bonauttqtio at commondandapromisaM,si dobita

ofHcatiacompteretur Sed quodaine ammitationo"*non forhnus, res in contïariom vct'Ba

oat, oum idom ittustris filiua tans non ad defonsionomtorrao nostrae, eed potUM"ad

opprosMonomvidcatut"*intondore et a civitatibus ot aliis loois, quo nostrao iuris- n

dicttoo~' oxistunt, Narnia videtioettVitotbto' Porusior. et quibusdamaUia, fodrnm'

ot a.!ia indobita aervioiaex!gat ot quibusdam donogantibnaquod postulat pro euao

voluntatis arbitrio comminotur. Placuit igitur promissio, placuit ot affectus; ot quia

contrarius offootueoxHtit", grave gorimus nec tuae cped!muBcxcoMohtiaoconvonn'c.

(4) Quod autom Nouanenses' a. Christi corporc, quod ost aeectosia, pro aulpa eua" !u

séparâtes tua soronitaadeTitav!t*,débita commendationc~proaeqaimm',noe aliter sahtti

et honori tao, qui Mn!vor806extoHentos" so adversua Doum et aoceteBiamsuama ac-

cepta dobes potostate roprimoro ot statuta aocotosiasticafirmitor obscrvaro, congrue

providiasos. (5) Ex oo voro quod nobis super facto CrontononMum''intimasti, oo

gravius ammiramur, quo a<foctumtuum ad hoc cogMseitnusa!icna forte suggoBtionoM

inductum, ut pro hia, que gratiarum" dobos proeequi actione, coneepisaoin ooRtrarittm

vidoaris. Nam cum Cromonenses ipsi acpius ad nostram acceeaissontpraceentiam''
humilitorpostulantos,ut OMsub protoctiMe sedis apoetoUcaoreoiporodeberomus' !icot

id salva conscientia potuorimus admisieso~ qui univcrsie ad nos dévote ohunantibos

favorem tenomor apoBtotiouminportiri, no tamen contra excollontiamtuams de favore

nostro existeront insolentiorosh, potioionom ipsorum ncquaquamadmisimus, ot ut tua

providontianon ignorât, quod intor te et tpsos pacomet concordiamnoluerimusdistur-

baro quod si forte votaiMonMH),aliter nogotia prooossiMent vonorabili fratri

nostro S(icardo)' Cremononsiopiseopo, cum ad tractatum ipsiue pacis intonderot, do-

dimas in mandatis' ut do roformanda concordia omni qua posset soHioitudinolabo- M

raret. In quo si qnam haboaa matoriam conquorcndi, soronitas tua considerot, quod'

nos id rceurrentcs ad memoriam" oonaciontiatMnon vidomus. (6) Episcopieautom

vol civitatibuaLongobardiao"nequaquam nos prohibuissomominimus,no magnitudini"
0

tnac in"' inpugnatKtncCrcmoncMiun! ipsorum assistoront ot oansilium ot auxilium

dcbitum ministrarent; lieot opisoopos ab hoe*" morito potuorimus prohibcre* cum <"